
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  170 DEL  11/10/2010 

  
 
 
Oggetto :  ATTO DI INDIRIZZO PER L’ESPLETAMENTO DELLE PROCEDURE DI 
                  MOBILITA’ VOLONTARIA TRA ENTI. 
                   
                   
                  
                                      
 
L'anno 2010,  addì undici del mese di ottobre alle ore  22.00, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA  SI 
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore SARTI MARTA SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO   SI  
 Assessore     GRASSO MARCO CELESTINO   SI  
 Assessore COLELLA CATALDO SI  
     Totale     nr. 5 1 
 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza TIZIANO MARSON, nella sua qualità di Vice Sindaco e constatata la 
legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 170 del 11.10.2010 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 170 del 11.10.2010 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 170 del 11/10/2010 ad oggetto :  ATTO DI INDIRIZZO PER 
L’ESPLETAMENTO DELLE PROCEDURE DI MOBILITA’ VOLONTARIA TRA ENTI. 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 164 del 23.11.2009 ad oggetto “Rideterminazione 
dotazione organica”; 
 
VISTO l'art. 1 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 
CONSIDERATO che è intenzione di questa Amministrazione procedere in esecuzione della sopraccitata 
deliberazione, al fine di organizzare in modo ottimale i diversi servizi comunali, anche a seguito delle 
sempre maggiori attività attribuite all’Ente Locale; 
 
DATO ATTO che sono state attivate le procedure previste dagli articoli 33, 34 e 34 bis del D. Lgs. 
165/2001 e che con nota ns. prot. 11474 del 17.8.2010 l’Agenzia Regionale per l’Istruzione e la formazione 
ed il Lavoro comunicava che non risultavano soggetti iscritti con i requisiti richiesti; 
 
RITENUTO pertanto di provvedere all’espletamento delle procedure di mobilità volontaria; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 

1. di dare atto di indirizzo al responsabile del settore servizi demografici, servizi sociali e pubblica 
istruzione per l’attivazione delle procedure di mobilità volontaria tra enti , prima dell’effettuazione 
di concorso esterno, per i profili ed in esecuzione di quanto previsto dalla propria precedente 
deliberazione n. 164 del 23.11.2009; 

 
 
SUCCESSIVAMENTE all’unanimità, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva 
per l’urgenza, ai sensi dell’art. 134, c. 4, D. Lgs. 267/2000. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 170 del 11.10.2010 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Tiziano  Marson                                                       f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   18/10/2010  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   01/11/2010. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 18/10/2010 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Adolfo d’Agata  
 
 
 [x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   18/10/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      f.to Adolfo D’Agata 
 
 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   18/10/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  170 DEL  11/10/2010 

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


